
  
 

 

   ALDO BIAGIOLI & FIGLI 
        52037 SANSEPOLCRO (Arezzo)  Tel. (0575) 749890 (2 linee r.a.)    

Fax  (0575)  749962 E-mail info@aldobiagioli.it 

                                                                                                              
                                                                                
 

 Aratri trivomere con attacco diretto per trattori da 30 a 100 CV 
Charrue trisoc pour tracteurs 30-100 CV 

Three furrow plough for tractors 30-100 HP      
                             

                  
Aratro trivomere a scalpello TRS - Charrue trisoc socs à carrelet / Three furrow chisel plough 

             
 

Potenza 

Puissance 

Power 
CV-HP 

 

 

Descrizione 
 

Modello 

Modèle 

Model 

 

Peso 

Poid 

Weigt 
Kg. 

 

Lavoro - Travail  cm. 

Prof.           Larg. 

Working cm. 

Depth         Width 

     

40-45 
 

Aratro trivomere a scalpello 
 

TRS-30 
 

230 
 

18              96 
 

45-50 
 

55-65 
 

65-70 
 

70-80 
 

85-95 

Aratro trivomere  a scalpello 
 

Aratro trivomere a scalpello 
 

Aratro trivomere a scalpello 
 

Aratro trivomere a scalpello 
 

Aratro trivomere a scalpello 

TRS-40 
 

TRS-50 
 

TRS-55 
 

TRS-60 
 

TRS-70 

250 
 

370 
 

430 
 

500 
 

550 

20              98 
 

25            100 
 

30            108 
 

32            110 
 

35            115 

     

 

        A RICHIESTA: Sur demande   - On demand        

                                Ruotino controllo profondità 280x120  Roue de terrage / wheel d.control      

                                Ruotino controllo profondità 300x145  (cuscinetti) Roue de terrage / wheel d.control       

 


